
UCHWAŁA NR XIV/179/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 maja 2007 r.

w sprawie przyjęcia „Programu termomodernizacji oraz ochrony cieplnej budynków
Gminy Miejskiej Kraków”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/,
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się „Program termomodernizacji oraz ochrony cieplnej budynków

Gminy Miejskiej Kraków” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ



Załącznik do uchwały Nr XIV/179/07
Rady Miasta Krakowa z dnia 23 maja 2007 r.

Prezydent Miasta Krakowa

Program termomodernizacji oraz ochrony
cieplnej budynków Gminy Miejskiej Kraków

Kraków, marzec 2007


